
FE-01691980

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

11:21:00

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

09/06/2021
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

09/06/2021 11:26:04

FOLIO FISCAL BF87E877-E994-47C7-BF74-E1449CB2C257

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006209241 COORPORACION INTEGRAL DE MEXIC
N.E.F.E MX07-2

Narciso Mendoza 14 Bodega 6 y 7, Cuautitlán Izcalli, MEX 54714,
México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101213426/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  OSCAR SANTIBAÑEZ  TOR496  0001999723

 VENDIDO A/SOLD TO    0020005923  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020148942

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.2 LOS ARCOS LEON,
GUANAJUATO GTO 37490 México

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AVENIDA JUAREZ INT OTE 5987SAN FELIPE TORREON COA 27085  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

1,638.00 1,638.00Tork Foam Soap Disp -Intuition sensor SS46000938 1.00 TRP
EAN: 7322540782318
ORIGEN. CN  20 43 1676 0002911 - 20/10/2020Clave Prod SAT: 47131704    Unidad SAT: EA

SUBTOTAL 1,638.00

I.V.A. / VAT  16% 262.08

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

MIL NOVECIENTOS PESOS   8/100 M.N.

TOTAL 1,900.08Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 08/08/2021
LAS CANTIDADES DE $1,900.08 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BF87E877-E994-47C7-BF74-E1449CB2C257|2021-06-09T11:26:04|EME000602QR9|NiuoEKa6if1fWfm0wL/tXoDi
o2Sz4L7OdNv8NLgVXKGeUxWs39Yka4XS8ILiPNzlCE8UZTdJEMbQTx+9e2PIF4P+sAti6m4/KZ6Aa397UqekxVnCnJzy5+X6AHtw
UQEdnMX2W+cRPRLb01Cld/x9UHNZP9N6/uScM9EbXOOmbCt3dj9QQzSs/1jc/HXMcwqqIpUAeZbzUlFEJJjkWvA1iu4URhhUSajU
j7tl9zqzFtt95ZLb7RAmI+RRxPmoOvCTTdbQGN4qf983OMQ380KFWkqRrhSSnwEYzsM1o4ZHLOovCsneVaGGiJdRT3MtfK947kqd

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
AzdCwZZcU/9S8HN5RpmqYGC/2fvMGeprTACz41ZOta8Uaq7t8L5d+BMcRAxoUBbi7WFDIbBj1ef/2f4aWg8N4eYKMMj4suFt0fA1OwiXa
FQrZrhWUJ5BYj9ovPgziJMbrXNHhPizL2H/9v/cqZFElh8J5U62j8G590JuIm3KatDnDuDFOx2fZBhOew6DhlJ8ok33Msby+mfF3MiAcjDyB
E9mTEUxVsAcgr3E8oyICRbbcflFc3bGW6Y7CVQR73V4PLM5l4diBlq9caYa+LMwc5iH5W/9EOsorgoSQt8oPrf8IDdQD0xwSEcBf7CLm4f
4Qq6fXWZGStxcr6p/1tHQJA==

cfdi.xml

NiuoEKa6if1fWfm0wL/tXoDio2Sz4L7OdNv8NLgVXKGeUxWs39Yka4XS8ILiPNzlCE8UZTdJEMbQTx+9e2PIF4P+sAti6m4/KZ6Aa397Uq
ekxVnCnJzy5+X6AHtwUQEdnMX2W+cRPRLb01Cld/x9UHNZP9N6/uScM9EbXOOmbCt3dj9QQzSs/1jc/HXMcwqqIpUAeZbzUlFEJJjkW
vA1iu4URhhUSajUj7tl9zqzFtt95ZLb7RAmI+RRxPmoOvCTTdbQGN4qf983OMQ380KFWkqRrhSSnwEYzsM1o4ZHLOovCsneVaGGiJdR
T3MtfK947kqdS0SG7032qi6Tg57nDA==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01691980
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     TOR496
            
                     2021-03-08
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20210609000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX07
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020148942
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         5987
                
                         SAN FELIPE
                
                         AVENIDA JUAREZ INT OTE
                
                         TORREON
                
                         COA
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020005923
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7322540782318
            
            
                     000000000046000938
            
                     
                
                         Tork Foam Soap Disp -Intuition sensor SS
            
            
                     1
            
                     1
            
                     
                
                         1638
            
            
                     
                
                         1638
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             262.08
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             1638
                
                
                         
                    
                             1638
                
            
        
        
                 
            
                     1
            
                     1
        
        
                 
            
                     262.08
        
        
                 
            
                     262.08
        
        
                 
            
                     1900.08
            
                     1900.08
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006209241
            
                     COORPORACION INTEGRAL DE MEXIC
            
                     PL. 3PL60
            
                     Oscar.Santibanez@essity.com;compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;;compras.kimberly@ecodeli.com.mx; compras2.kimberly@ecodeli.com.mx; compraskc@ecodeli.com.mx;
            
                     VIRTUAL
        
        
                 DDU
        
                 OSCAR SANTIBAÑEZ
        
                 4898810501
        
                 9101213426/0020005599
        
                 TOR496
        
                 0001999723
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
    

    

cfdi.xml


